财计

划

减值

准备

计提

金额

(如

有)

工商

银行

银行理

财产品
5,935,900.00

无固定

期限
无固定

期限
自有

资金
 否  2.24% 56,444.91   是 是

工商

银行

银行理

财产品
8,000,000.00

2023/1

2/08
2024/0

2/05
自有

资金
 否  2.85% 37,479.45   是 是

工商

银行

银行理

财产品
2,050,000.00

无固定

期限
无固定

期限
自有

资金

 否

1.91% 9,015.17

是

是

招商

银行

银行理

财产品
2,700,000.00

无固定

期限
无固定

期限

自有

资金

 否

2.24%  15,404.55

是

是

厦门

国际

银行

银行理

财产品 5,000,000.00
2023/1

1/28
2024/0

1/12
自有

资金

否

2.65% 14,354.17

是

是

其他情况

□适用  √不适用

2023 年年度报告

64 / 252

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、募集资金使用进展说明

□适用 √不适用

2023 年年度报告

65 / 252

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2023 年年度报告

66 / 252

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量

比

例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比

例

(%)

一、有限售

条件股份

二、无限售

条件流通股

份

580,070,382 100   649,089,991 98,332,947 747,422,938 1,327,493,320 100

1、人民币

普通股

580,070,382 100   649,089,991 98,332,947 747,422,938 1,327,493,320 100

三、股份总

数

580,070,382 100   649,089,991 98,332,947 747,422,938 1,327,493,320 100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

根据《重整计划》，公司以扣除 10,559,800库存股（拟后续注销）后的股本 667,843,529股

为基数，按每 10 股转增约 9.71919 股的比例（保留到小数点后五位）实施资本公积金转增股本,

共计转增 649,089,991 股。转增后公司总股本将由 678,403,329股（含拟注销的 10,559,800股库

存股）增至 1,327,493,320 股（含拟注销的 10,559,800 股库存股）。具体内容详见公司于 2023

年 12 月 23日，在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《上海全筑控股集团股份有限

公司关于重整计划资本公积金转增股本除权事项的提示性公告》（公告编号：临 2023-186）。

报告期内，公司公开发行的可转换公司债券累计转股数量为 98,332,947 股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

2023 年年度报告

67 / 252

根据《重整计划》，本次资本公积金转增股本 649,089,991 股，不向原股东进行分配，全部

按照重整计划规定用于引入投资人和清偿债权人。其中 562,600,000 股全筑股份转增股票由重整

投资人支付现金受让，现金对价为 7.10亿元；剩余的全筑股份转增股票将全部用于清偿全筑股份